Per misericórdiam

Antífona 3. Vincénti dábitur coróna vitæ, et à morte non lædétur ; *P*. Sed dábitur illi stella matutína : *ÿ*. Et ego primogénitum ponam illum, et excélsam apud reges terræ. *P*. Sed dábitur. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Sed dábitur.

Orátio. Deus, qui vincénti Vincéntio potentialitèr sempèr in cunctis ejus et opéribus et passiónibus claruísti ; dàm pro his ómnibus, et coroná illum vitæ ditificas, et, ut à morte non læderétur, matutínæ stellæ promissióne conróboras : quæ útiquè resur-

rectiónis lucem insinuans, matutína profudè vocáta, quia noctem fugat, et lucem adnúnciat : dàm, depúlsá nocte sæculi, promittitur sydus múneris sempitérni : hujus ergo stellæ matutínæ nos, Dómine Jesu Christe, fácto cõmpotes esse : ut promissiónis tuæ consolatióne lætántes, ad fructum justitiæ tuæ mereámur perventre indémnes. *ñ*. Amen.

Per.

ñ Vincénti dabo corónam, et faciám illum columnam in templo Dei : *P*. Adscribam super eum nomen civitátis Hierúsalem, et nomen meum novum. *ÿ*. Omnis qui vicerit, faciám illum sedere in throno Patris mei. *P*. Adscribam. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Adscribam.

Orátio. Dómine Jesu Christe qui mirabiliter Vincénti huic mártiri tuo et corónam de victória præstas, et columnam in templo tuo, quasi decórem ædificii, futúrum esse assignas : dùm ei et coronánda vincéndi stúdia súggeris, et invictam perseverántiæ voluntátém in passiónibus prælargtris ; da nobis exémplo ejus, et diligéndi te votum æquale, et vincéndi voluntátém : ut ita nomen civitátis illius novæ Hierúsalem nostris in pectóribus sit adscriptum, quálitèr, dùm indesinéntèr obtútum mentis nostræ in illius visióne defigimus, in ejus pace perénnitèr jucundémur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antífona. Circumdedérunt me aquæ usque ad ániam : abyssus vallávit me, pélagus cooperuít caput meum. Clamávi ad te Dómine, exáudi me.

Canticum. Clamávi ad Dóminum. *f*. 315.

Ad Benedictus. Antífona. Benedictio Dómini in mercédem justí festinat.

[ccx] *Canticum*. Benedictus es. *fol*. 6.

Sono. Projecerunt me in médio mari : et facta est mihi tranquillitas magna. *P*. Quia liberásti me Dómine de abyso, et misértus es me. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Qui conscéndunt mare in návis, operántes in aquis multis ; ipsi vidérunt mirabilia tua. *P*. Quia liberásti me. *ÿ*. Abominátus sum in médio aquæ : et habitávi in corde maris, et invocávi te Dómine. *P*. Quia liberásti me. *ÿ*. Imperásti procéllæ, et stetit in aura : et fluctuátæ sunt undæ maris, et congratulátus sum nimis. *P*. Quia liberásti. *ÿ*. Glória, et honor. *P*. Quia liberásti me.